
Bilanci i gjendjes per tremujorin qe perfundon me: 30.09.2017 Euro ‘000

 Tremujori paraprak  

(30.06.2017) 

 Tremujori vijues  

(30.09.2017) 

Pasuritë

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 12,528                       11,864                  

Kërkesat ndaj bankave 5,315                          3,677                    

Bonot e thesarit 3,227                          3,231                    

Investimet në letra me vlerë -                                   -                              

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 69,318                       67,461                  

Patundshmëritë dhe pajisjet 761                             723                        

Pasuritë e paprekshme 52                                50                          

Pasuritë tatimore të shtyra

Pasuritë tjera 16                                5                             

Gjithsej pasuritë 91,215                       87,011                  

Detyrimet

Depozitat e klientëve 38,639                       40,640                  

Detyrimet ndaj bankave 5,012                          1,176                    

Fondet tjera të huazuara 38,217                       36,326                  

Detyrimet tatimore të shtyra

Detyrimet tjera 142                             303                        

Gjithsej detyrimet 82,010                       78,444                  

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000                       10,000                  

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake

Fitimi/(humbja) e vitit aktual                       (795)                    (1,433)

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 9,205                          8,567                    

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 91,215                       87,011                  



Pasqyra e të ardhurave per tremujorin qe perfundon me: 30.09.2017 Euro ‘000

 Tremujori paraprak  

(30.06.2017) 

 Tremujori vijues  

(30.09.2017) 

Të hyrat nga interesi 2,043                        3,172                      

Shpenzimet e interesit                      (566)                 (871)

Neto të hyrat nga interesi 1,478                        2,301                      

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 127                            180                          

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve                           (5)                         (7)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 122                            173                          

Neto të hyrat nga tregtimi                        171                     203

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 34                              41                            

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative                         (1,011)                     (1,463)

Gjithsej të hyrat                             (806)                     (1,219)

Provizionet për humbjet nga kreditë                       (1,588)                       (2,687)

Fitimi/(humbja) para tatimit                       (795)                       (1,433)

Shpenzimet e tatimit në fitim

Fitimi/(humbja) neto                       (795)                       (1,433)

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                              -                            

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse -                              -                            


